РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 22 июля 2013 года                                                                                         № 91
с.Никольское

Об утверждении правил
 землепользования и застройки
Никольского сельского поселения
Троснянского района Орловской области

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введение в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом Никольского сельского поселения, Решением Никольского сельского Совета народных депутатов от 12 августа 2009 года № 85 «Об утверждении положения «О порядке проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Никольском сельском поселении Троснянского района Орловской области», Никольский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить правила землепользования и застройки Никольского сельского поселения Троснянского района Орловской области.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования.
3. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Троснянского района в разделе «Никольское сельское поселение».
4. Контроль за выполнением данного Решения оставляю за собой.

Председатель сельского Совета
народных депутатов                                                               А.Е.Погонялов

          Глава сельского поселения                                                     В.Н.Ласточкин